EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 083/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AFONSO JOSÉ DA SILVA 367.***.869-34 138168727 114122 FAZENDA RIO GRANDE
2 AMADEU PEREIRA DIONIZIO 392.***.279-00 144883624 117177 MATINHOS
3 ANTONIO CARLOS BRUSTOLIN 008.***.269-68 144763009 117174 PONTAL DO PARANÁ
4 CLEVERSON SANTOS SALINO 070.***.869-28 144547896 117165 MATINHOS
5 GISLAINE RAMOS DOS SANTOS 069.***.949-92 144548060 117172 MATINHOS

6 GUIDO GAULKE 218.***.129-49 78664304 90003329 JOINVILLE
7 HELIO JOSE BULLA 041.***.449-34 79690643 106577 JAPURÁ
8 IVANILDO ALEXANDRINO SOBRAL FILHO 784.***.099-49 144576594 117115 PARANAGUÁ

9 JOEL SANTOS DE MOURA 062.***.899-98 78664193 90009388 GUARATUBA
10 JOSE APARECIDO DA SILVA ALVES 911.***.319-00 144706200 117067 CURITIBA
11 KAREN JULIANA KUTCKA 074.***.579-76 144783905 117175 PONTAL DO PARANÁ
12 LUIZ NELSON MARIA 536.***.179-15 144576128 117116 CURITIBA
13 MARIA ROSANA VALKIU DE ALMEIDA 977.***.489-04 144194225 116939 MATINHOS
14 MARLON DA COSTA BITENCURT 092.***.159-44 144846370 118102 PONTAL DO PARANÁ
15 MARTINS ENGENHARIA CIVIL LTDA 79.592.***/0001-21 75536976 80664 PONTA GROSSA
16 MAURI DA COSTA 048.***.588-12 77356550 88945 ITAPEVA
17 NELI DA VEIGA MOREIRA 959.***.879-91 144842626 118110 PONTAL DO PARANÁ
18 OSWALDO LUCHTENBENG 167.***.399-72 144847369 118104 PONTAL DO PARANÁ
19 REGINALDO RODRIGUES ARAUJO 633.***.043-15 144729714 117069 MATINHOS
20 ROSELI GONÇALVES DE OLIVEIRA 062.***.429-80 146795773 112327 GUARAPUAVA
21 SEBASTIÃO LINDOMAR CORREIA SIMÃO 307.***.509-87 72451996 89925 CURITIBA
22 SILVANIR CUNHA 885.***.609-00 78664185 90009387 GUARATUBA
23 SILVESTRE FIATKOSKI 254.***.979-87 149590196 119696 CONTENDA

Curitiba, 20 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI